
 1

 
Consorzio LAMMA 

Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo 
sostenibile 

 
(L.R. n. 39 del 17 luglio 2009) 

 
 
 
 
 
 

Decreto 
 

n°.  22 del  23 / 06/ 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto:    Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di funzionario di amministrazione V 
Livello a tempo indeterminato. 
Nomina commissione esaminatrice.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  
 



 2

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
  
Visti: 
 
- la L. R. n. 39 del 17 luglio 2009 con la quale è stata dettata la nuova disciplina del Consorzio 
LAMMA;   
 
- la L. R. n. 1 del  08.01.2009 “Testo unico in materia di organizzazione e ordinamento del 
personale”; 
 
- l’art. 4 della L. R. n. 39 del 17 luglio 2009 che stabilisce le attività istituzionali del Consorzio 
LAMMA; 
 
Richiamati: 
 
-  il decreto n. 12 del 08.06.2009 con cui è stata delineata la pianta organica provvisoria del 
Consorzio LAMMA; 
 
-  il verbale dell’Assemblea dei Soci della seduta del 07.07.2009 con cui si dà atto 
dell’approvazione della pianta organica provvisoria così come delineata con il suddetto decreto;  
 
- il decreto n. 27 del 26.08.2009 relativo all’ approvazione della dotazione Organica del Consorzio 
LAMMA; 
 
- il decreto n. 28 del 31.09.2009 relativo all’approvazione del documento di Programmazione del 
fabbisogno di personale Consorzio LAMMA; 
  
- il verbale dell’Assemblea dei Soci della seduta del 24.11.2009 con cui si dà atto dell’approvazione 
della dotazione organica e del piano occupazionale del Consorzio LAMMA;  
 
- il decreto n. 6 del 24.03.2010  concernente  l’indizione del concorso pubblico per la copertura di n. 
1 posto di funzionario di amministrazione V Livello a tempo indeterminato; 
 
- il decreto n. 19 del 14.06.2010 concernente l’ammissione e l’esclusione dei partecipanti al 
concorso indetto con il decreto succitato; 
 
Ritenuto di dover procedere  alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico in 
oggetto, individuando nelle persone dei signori di seguito riportati, i membri effettivi della stessa: 
Dott. Massimo Rollino (nella funzione di Presidente), Dott.ssa Barbara Fallani (nella funzione di 
vice-Presidente) Dott. Claudio Conese,   Dott. Bernardo Gozzini e Arch. Sergio Paderi;  
 
Ritenuto altresì di procedere alla nomina, con funzioni di membri aggiunti, per supportare la 
commissione esaminatrice nelle prove di concorso i sigg.: Dott.ssa Laura Bacci, Arch. Sergio 
Ventrella; 
 
Dato atto che i competenti uffici della Regione Toscana e del CNR hanno rilasciato, i pareri di 
conformità per la nomina all’incarico di componenti effettivi e supplenti della Commissione 
esaminatrice di cui sopra dei Sigg. sopra indicati, nonché della sig.a Elvira Giannozzi in qualità di 
segretaria della medesima commissione; 



 3

 
 

DECRETA 
 
1 –  di  nominare, per i motivi espressi in narrativa,  la Commissione esaminatrice del concorso 
pubblico per esami per   la copertura di n. 1 posto di funzionario di amministrazione V Livello a 
tempo indeterminato ;  
 
2 - di imputare la spesa, per l’espletamento della procedura concorsuale, ivi compreso il compenso 
spettante alla commissione giudicatrice, al contributo ordinario della Regione Toscana. 
 

L’Amministratore Unico  
                                                                                                                       Ing. Maurizio Baudone 


